

中国平安 PINGAN

保险·银行·投资

财富



平安保险产品计划

敬呈 张金瑞 先生

代理人 梅立

业务代码 1010239726

联系电话 18910800703

办公地址 中国平安人寿保险公司北京分公司

设计日期 2020-12-28

无与伦比的泰坦尼克号沉没了，没有人会料到这样的巨轮也会遇难，现实生活中能居安思危的人，才是真正的智者。

拥有亲情，我们感受温馨

拥有保险，我们享受安定的生活

关于本保险产品计划

关于本保险产品计划由平安人寿股份有限公司提供，是用于帮助您理解产品保险利益的文件。主要内容如下：

- 您投保的产品 为您提供的保险产品计划中，本公司产品列表。
- 我们提供的保障范围保险产品计划中所列的产品提供的各种保障的保险责任。
- 我们提供的保险利益 根据您的投保情况我们提供的保险利益。

投、被保险人信息（投、被保险人为同一人）

对象	姓名	年龄	性别	职业类别
被保险人	张金瑞	45岁	男	1类职业

您购买的产品信息

产品名称	基本保险金额/份数	保险期间	首年保险费	交费年期
平安财富金瑞（2021）年金保险	748727.17元	8年	500000元	3年
平安聚财宝（20）终身寿险（万能型）	--	终身	100元	趸交
平安附加轻症倍护疾病保险	--	1年	--	--

首年保险费总计：500100元

* 说明：轻症倍护保险期间为1年，5年为一个保证续保期间，最长可续保15年（自首次投保之日起连续投保满15年，不再接收重新投保申请）。

* 说明：您可根据实际保障需求与经济承受能力合理选择保险产品计划，如附加险不符合需求，您也可选择单独购买本产品计划中的任一主险。

您享有的保险利益

在合同保险期间内，您享有如下几项保险利益：

生存金给付+身故保障 +轻症保障

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCDF5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

平安财富金瑞21保险产品计划

尊享高额给付 终身持续增长



生存金给付



身故保障



轻症保障

【说明】以下给付原因及标准仅供了解产品使用，实际以保险条款描述为准。以下保险利益中的给付金额如以万元为单位显示，对应的数值均为四舍五入并保留两位小数所得，与实际数值可能会略有差异。

*生存保险金给付高：

给付原因及标准	给付金额
从第5至第7个保单周年日被保险人仍生存，每年按财富金瑞21的年交保险费的60%给付生存保险金。	30万元/年

*满期生存保险金送惊喜：

给付原因及标准	给付金额
保险期满时被保险人仍生存，按财富金瑞21基本保额给付满期生存保险金。	74.87万元

*搭配聚财宝，终身财富增长：

所有生存类保险金可进入聚财宝账户增值

*灵活支配，自主规划美好生活：

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCD5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

给付原因及标准	给付金额
您在犹豫期后，可以申请部分领取保单账户价值，保单账户价值按部分领取及相应退保费用的收取而减少。 领取金额和领取后的保单账户价值需符合我们的规定。	--

*轻症账户价值翻倍：

给付原因及标准	给付金额
被保险人初次发生约定的50种“特定轻度重疾”，给付轻症保险金；金额为确诊时聚财宝账户价值减去趸交保险费及累计追加保险费，且最高不超过200万元。	--

说明：客户可选择将轻症保险金转入聚财宝账户，转入金额需扣除一定初始费用。

*身故金定向传承：

给付原因及标准	给付金额
在财富金瑞21的保险期间内，被保险人身故，按财富金瑞21所交保险费给付。	50万元-150万元
被保险人在聚财宝20保险期间内身故，按下列两者的较大值给付身故保险金： (1) 身故当时的保单账户价值； (2) 基本保险金额乘以对应的比例*。 *说明：身故时年龄为0-17周岁/18-40周岁/41-60周岁/61周岁及以上，比例分别是100%/160%/140%/120%。	--

注：

*上述产品的身故保障仅在其保险期间内有效。

*基本保险金额的约定详见条款。

您还享有以下权益

- 生命尊严终末期疾病提前给付：提前给付保险金，严重疾病末期且无法治愈，平均存活期不足6个月时，可提前申领1次。
- 保单贷款：投保人可申请相应产品现金价值扣除各项欠款后余额的80%的贷款，每次贷款期限可达6个月，贷款利率由本公司确定。
- 自动垫交：宽限期结束时投保人仍未支付保险费的，可以用相应现金价值（不包含平安聚财宝（20）终身寿险（万能型））扣除各项欠款后的余额自动垫交到期应交的保险费，合同继续有效。垫交的保费按保单贷款利率计息。
- 减额交清：若投保人决定不再支付保险费，可以申请办理减额交清，减少基本保险金额。减额交清后，投保人无需再支付保险费，合同继续有效（条款另有约定的除外）。

特定轻度重疾一览表（50种，疾病定义详见条款）

1.早期恶性病变	26.早期肝硬化
2.原位癌	27.系统性红斑狼疮

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCDF5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

3.皮肤癌	28.特定单目失明
4.心脏瓣膜介入手术	29.中度溃疡性结肠炎
5.主动脉内手术	30.肾上腺切除术
6.心包膜切除术	31.特定早期系统性硬皮病
7.颈动脉血管成形术或内膜切除术	32.中度重症肌无力
8.特定早期原发性心肌病	33.单耳失聪
9.心脏起搏器植入	34.人工耳蜗植入术
10.原发性肺动脉高压	35.特定慢性肾功能衰竭
11.腔静脉过滤器植入术	36.角膜移植
12.激光心肌血运重建术	37.双侧卵巢或睾丸切除术
13.特定周围动脉疾病的血管介入治疗	38.特定轻度脑损伤
14.冠状动脉介入手术	39.脑垂体瘤、脑囊肿、脑动脉瘤及脑血管瘤
15.特定不典型的急性心肌梗塞	40.轻度颅脑手术
16.特定轻微脑中风后遗症	41.特定中度瘫痪
17.微创冠状动脉搭桥术	42.特定早期运动神经元病
18.特定双耳听力严重受损	43.特定中度昏迷
19.单个肢体缺失	44.植入大脑内分流器
20.肝叶切除	45.轻度脑炎后遗症或脑膜炎后遗症
21.特定非严重型再生障碍性贫血	46.中度帕金森病
22.特定双眼视力严重受损	47.面部重建手术
23.较小面积Ⅲ度烧伤	48.特定早期象皮病
24.特定单侧肺脏切除	49.中度肌营养不良症
25.单侧肾脏切除	50.糖尿病导致单足截除

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCF5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

利益演示表

被保险人：张金瑞

性别：男

投保年龄：45 岁

说明：“发生约定疾病”是假设在第15个保单年度末确诊约定疾病，且疾病保险金进入聚财宝账户的情形

保单年度	期交保险费	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	当年生存金(转入万能保险费)	财富金 瑞21现金 价值(退保金)	身故保险金	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
		未发生约定疾病生存总利益			未发生约定疾病身故总利益						未发生约定疾病万能账户部分领取(每年)	未发生约定疾病万能账户价值			轻症保险金				
		发生约定疾病生存总利益			发生约定疾病身故总利益						发生约定疾病万能账户部分领取(每年)	发生约定疾病万能账户价值							
1	500000	416539	416541	416543	500140	500140	500140	0	416442	500000	0	0	0	100	102	104	0	2	4
	500100	416539	416541	416543	500140	500140	500140				0	0	0	100	102	104			
2	500000	880078	880084	880087	1000140	1000140	1000140	0	879979	1000000	0	0	0	101	107	110	1	7	10
	1000100	880078	880084	880087	1000140	1000140	1000140				0	0	0	101	107	110			
3	500000	1369224	1369233	1369238	1500140	1500140	1500140	0	1369123	1500000	0	0	0	103	111	116	3	11	16
	1500100	1369224	1369233	1369238	1500140	1500140	1500140				0	0	0	103	111	116			
4	0	1437435	1437447	1437453	1500140	1500140	1500140	0	1437332	1500000	0	0	0	104	116	123	4	16	23
	1500100	1437435	1437447	1437453	1500140	1500140	1500140				0	0	0	104	116	123			
5	0	1503255	1503269	1503278	1500140	1500140	1500140	300000	1209120	1500000	0	0	0	297106	297121	297130	297006	297021	297030
	1500100	1503255	1503269	1503278	1500140	1500140	1500140				0	0	0	297106	297121	297130			
6	0	1574066	1582140	1586545	1920140	1920140	1920140	300000	976715	1500000	0	0	0	597351	605425	609831	597251	605325	609731
	1500100	1574066	1582140	1586545	1920140	1920140	1920140				0	0	0	597351	605425	609831			
7	0	1615779	1640293	1653850	2340140	2340140	2340140	300000	719078	1500000	0	0	0	896702	921215	934772	896602	921115	934672
	1500100	1615779	1640293	1653850	2340140	2340140	2340140				0	0	0	896702	921215	934772			
8	0	1638161	1687677	1715441	2760140	2760140	2760140	748727	748727	1500000	0	0	0	1638161	1687677	1715441	1638061	1687577	1715341
	1500100	1638161	1687677	1715441	2760140	2760140	2760140				0	0	0	1638161	1687677	1715441			

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCD5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	期交保险费	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	当年生存金 (转入万能保险费)	财富金 瑞21现金 价值(退保金)	身故保险金	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	
	累计交纳 保险费	未发生约定疾病生存总利益			未发生约定疾病身故总利益						未发生约定疾病万能账户部分 领取(每年)	未发生约定疾病万能账户价值			轻症保险金					
		发生约定疾病生存总利益			发生约定疾病身故总利益							发生约定疾病万能账户部分 领取(每年)								
9	0	1636940	1732111	1785943	2308358	2308358	2308358	0	0	0	0	0	0	1636940	1732111	1785943	1636840	1732011	1785843	
	1500100	1636940	1732111	1785943	2308358	2308358	2308358				0	0	0	1636940	1732111	1785943				
10	0	1624281	1766147	1847701	2308358	2308358	2308358	0	0	0	0	0	0	1624281	1766147	1847701	1624181	1766047	1847601	
	1500100	1624281	1766147	1847701	2308358	2308358	2308358				0	0	0	1624281	1766147	1847701				
11	0	1607367	1796478	1907198	2308358	2308358	2308358	0	0	0	0	0	0	1607367	1796478	1907198	1607267	1796378	1907098	
	1500100	1607367	1796478	1907198	2308358	2308358	2308358				0	0	0	1607367	1796478	1907198				
12	0	1585856	1822416	1963598	2308358	2308358	2308358	0	0	0	0	0	0	1585856	1822416	1963598	1585756	1822316	1963498	
	1500100	1585856	1822416	1963598	2308358	2308358	2308358				0	0	0	1585856	1822416	1963598				
13	0	1559321	1843114	2015898	2308358	2308358	2308358	0	0	0	0	0	0	1559321	1843114	2015898	1559221	1843014	2000000	
	1500100	1559321	1843114	2015898	2308358	2308358	2308358				0	0	0	1559321	1843114	2015898				
14	0	1527465	1857822	2064304	2308358	2308358	2308358	0	0	0	0	0	0	1527465	1857822	2064304	1527365	1857722	2000000	
	1500100	1527465	1857822	2064304	2308358	2308358	2308358				0	0	0	1527465	1857822	2064304				
15	0	1488979	1864487	2107042	2308358	2308358	2308358	0	0	0	0	0	0	1488979	1864487	2107042	1488879	1864387	2000000	
	1500100	2962969	3710230	4087042	2308358	2308358	2308358				0	0	0	2962969	3710230	4087042				
16	0	1507537	1944563	2232091	2308358	2308358	2308358	0	0	0	0	0	0	1507537	1944563	2232091	0	0	0	
	1500100	3016652	3885159	4343610	4392788	4918500	5108358				0	0	0	3016652	3885159	4343610				
17	0	1529231	2031982	2366016	1978593	2031982	2366016	0	0	0	0	0	0	1529231	2031982	2366016	0	0	0	
	1500100	3062043	4057380	4604183	3765247	4215857	4604183				0	0	0	3062043	4057380	4604183				
18	0	1551056	2123421	2507977	1978593	2123421	2507977	0	0	0	0	0	0	1551056	2123421	2507977	0	0	0	
	1500100	3107963	4239081	4880434	3765247	4239081	4880434				0	0	0	3107963	4239081	4880434				

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCD5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	期交保险费	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	当年生存金 (转入万能保险费)	财富金 瑞21现金 价值(退保金)	身故保险金	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	
	累计交纳 保险费	未发生约定疾病生存总利益			未发生约定疾病身故总利益						未发生约定疾病万能账户部分 领取(每年)	未发生约定疾病万能账户价值			轻症保险金					
		发生约定疾病生存总利益			发生约定疾病身故总利益							发生约定疾病万能账户部分 领取(每年)								
19	0	1572989	2218975	2658456	1978593	2218975	2658456	0	0	0	0	0	0	1572989	2218975	2658456	0	0	0	
	1500100	3154415	4429840	5173260	3765247	4429840	5173260				0	0	0	3154415	4429840	5173260				
20	0	1595018	2318829	2817963	1978593	2318829	2817963	0	0	0	0	0	0	1595018	2318829	2817963	0	0	0	
	1500100	3201423	4629182	5483656	3765247	4629182	5483656				0	0	0	3201423	4629182	5483656				
21	0	1617131	2423177	2987041	1978593	2423177	2987041	0	0	0	0	0	0	1617131	2423177	2987041	0	0	0	
	1500100	3249030	4837495	5812675	3765247	4837495	5812675				0	0	0	3249030	4837495	5812675				
22	0	1639326	2532219	3166263	1978593	2532219	3166263	0	0	0	0	0	0	1639326	2532219	3166263	0	0	0	
	1500100	3297301	5055183	6161435	3765247	5055183	6161435				0	0	0	3297301	5055183	6161435				
23	0	1661602	2646169	3356239	1978593	2646169	3356239	0	0	0	0	0	0	1661602	2646169	3356239	0	0	0	
	1500100	3346320	5282666	6531121	3765247	5282666	6531121				0	0	0	3346320	5282666	6531121				
24	0	1683962	2765247	3557613	1978593	2765247	3557613	0	0	0	0	0	0	1683962	2765247	3557613	0	0	0	
	1500100	3396204	5520386	6922989	3765247	5520386	6922989				0	0	0	3396204	5520386	6922989				
25	0	1706422	2889683	3771070	1978593	2889683	3771070	0	0	0	0	0	0	1706422	2889683	3771070	0	0	0	
	1500100	3447113	5768803	7338368	3765247	5768803	7338368				0	0	0	3447113	5768803	7338368				
26	0	1729013	3019719	3997334	1978593	3019719	3997334	0	0	0	0	0	0	1729013	3019719	3997334	0	0	0	
	1500100	3499262	6028400	7778670	3765247	6028400	7778670				0	0	0	3499262	6028400	7778670				
27	0	1751791	3155606	4237174	1978593	3155606	4237174	0	0	0	0	0	0	1751791	3155606	4237174	0	0	0	
	1500100	3552944	6299677	8245390	3765247	6299677	8245390				0	0	0	3552944	6299677	8245390				
28	0	1774840	3297608	4491405	1978593	3297608	4491405	0	0	0	0	0	0	1774840	3297608	4491405	0	0	0	
	1500100	3608541	6583163	8740114	3765247	6583163	8740114				0	0	0	3608541	6583163	8740114				

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCDF5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	期交保险费	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	当年生存金 (转入万能保险费)	财富金 瑞21现金 价值(退保金)	身故保险金	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	
	累计交纳 保险费	未发生约定疾病生存总利益			未发生约定疾病身故总利益						未发生约定疾病万能账户部分 领取(每年)	未发生约定疾病万能账户价值			轻症保险金					
		发生约定疾病生存总利益			发生约定疾病身故总利益							发生约定疾病万能账户部分 领取(每年)								
29	0	1798274	3446001	4760889	1978593	3446001	4760889	0	0	0	0	0	0	1798274	3446001	4760889	0	0	0	
	1500100	3666539	6879405	9264521	3765247	6879405	9264521				0	0	0	3666539	6879405	9264521				
30	0	1822250	3601071	5046542	1978593	3601071	5046542	0	0	0	0	0	0	1822250	3601071	5046542	0	0	0	
	1500100	3727558	7188979	9820392	3765247	7188979	9820392				0	0	0	3727558	7188979	9820392				
31	0	1846970	3763119	5349335	1978593	3763119	5349335	0	0	0	0	0	0	1846970	3763119	5349335	0	0	0	
	1500100	3792157	7512483	10409615	3792157	7512483	10409615				0	0	0	3792157	7512483	10409615				
32	0	1872687	3932459	5670295	1978593	3932459	5670295	0	0	0	0	0	0	1872687	3932459	5670295	0	0	0	
	1500100	3858519	7850544	11034192	3858519	7850544	11034192				0	0	0	3858519	7850544	11034192				
33	0	1899727	4109420	6010513	1978593	4109420	6010513	0	0	0	0	0	0	1899727	4109420	6010513	0	0	0	
	1500100	3926044	8203819	11696244	3926044	8203819	11696244				0	0	0	3926044	8203819	11696244				
34	0	1928500	4294344	6371143	1978593	4294344	6371143	0	0	0	0	0	0	1928500	4294344	6371143	0	0	0	
	1500100	3994749	8572991	12398018	3994749	8572991	12398018				0	0	0	3994749	8572991	12398018				
35	0	1959534	4487589	6753412	1978593	4487589	6753412	0	0	0	0	0	0	1959534	4487589	6753412	0	0	0	
	1500100	4064657	8958775	13141900	4064657	8958775	13141900				0	0	0	4064657	8958775	13141900				
36	0	1993299	4689531	7158617	1993299	4689531	7158617	0	0	0	0	0	0	1993299	4689531	7158617	0	0	0	
	1500100	4135789	9361920	13930414	4135789	9361920	13930414				0	0	0	4135789	9361920	13930414				
37	0	2028181	4900560	7588134	2028181	4900560	7588134	0	0	0	0	0	0	2028181	4900560	7588134	0	0	0	
	1500100	4208165	9783206	14766238	4208165	9783206	14766238				0	0	0	4208165	9783206	14766238				
38	0	2063675	5121085	8043422	2063675	5121085	8043422	0	0	0	0	0	0	2063675	5121085	8043422	0	0	0	
	1500100	4281808	10223451	15652213	4281808	10223451	15652213				0	0	0	4281808	10223451	15652213				

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCD5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	期交保险费	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	当年生存金 (转入万能保险费)	财富金 瑞21现金 价值(退休金)	身故保险金	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	
	累计交纳 保险费	未发生约定疾病生存总利益			未发生约定疾病身故总利益						未发生约定疾病万能账户部分 领取(每年)	未发生约定疾病万能账户价值			轻症保险金					
		发生约定疾病生存总利益			发生约定疾病身故总利益							发生约定疾病万能账户部分 领取(每年)								
39	0	2099789	5351534	8526027	2099789	5351534	8526027	0	0	0	0	0	0	2099789	5351534	8526027	0	0	0	
	1500100	4356740	10683506	16591345	4356740	10683506	16591345				0	0	0	4356740	10683506	16591345				
40	0	2136535	5592353	9037589	2136535	5592353	9037589	0	0	0	0	0	0	2136535	5592353	9037589	0	0	0	
	1500100	4432983	11164264	17586826	4432983	11164264	17586826				0	0	0	4432983	11164264	17586826				
41	0	2173925	5844009	9579844	2173925	5844009	9579844	0	0	0	0	0	0	2173925	5844009	9579844	0	0	0	
	1500100	4510560	11666656	18642036	4510560	11666656	18642036				0	0	0	4510560	11666656	18642036				
42	0	2211968	6106989	10154635	2211968	6106989	10154635	0	0	0	0	0	0	2211968	6106989	10154635	0	0	0	
	1500100	4589495	12191655	19760558	4589495	12191655	19760558				0	0	0	4589495	12191655	19760558				
43	0	2250678	6381804	10763913	2250678	6381804	10763913	0	0	0	0	0	0	2250678	6381804	10763913	0	0	0	
	1500100	4669811	12740280	20946191	4669811	12740280	20946191				0	0	0	4669811	12740280	20946191				
44	0	2290065	6668985	11409748	2290065	6668985	11409748	0	0	0	0	0	0	2290065	6668985	11409748	0	0	0	
	1500100	4751533	13313592	22202963	4751533	13313592	22202963				0	0	0	4751533	13313592	22202963				
45	0	2330141	6969089	12094332	2330141	6969089	12094332	0	0	0	0	0	0	2330141	6969089	12094332	0	0	0	
	1500100	4834684	13912704	23535141	4834684	13912704	23535141				0	0	0	4834684	13912704	23535141				
46	0	2370918	7282698	12819992	2370918	7282698	12819992	0	0	0	0	0	0	2370918	7282698	12819992	0	0	0	
	1500100	4919291	14538776	24947249	4919291	14538776	24947249				0	0	0	4919291	14538776	24947249				
47	0	2412409	7610420	13589192	2412409	7610420	13589192	0	0	0	0	0	0	2412409	7610420	13589192	0	0	0	
	1500100	5005379	15193021	26444084	5005379	15193021	26444084				0	0	0	5005379	15193021	26444084				
48	0	2454626	7952889	14404543	2454626	7952889	14404543	0	0	0	0	0	0	2454626	7952889	14404543	0	0	0	
	1500100	5092973	15876706	28030729	5092973	15876706	28030729				0	0	0	5092973	15876706	28030729				

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCD5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	期交保险费	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	当年生存金 (转入万能保险费)	财富金 瑞21现金 价值(退保金)	身故保险金	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
	累计交纳 保险费	未发生约定疾病生存总利益			未发生约定疾病身故总利益						未发生约定疾病万能账户部分 领取(每年)	未发生约定疾病万能账户价值	轻症保险金						
		发生约定疾病生存总利益			发生约定疾病身故总利益											发生约定疾病万能账户部分 领取(每年)	发生约定疾病万能账户价值		
49	0	2497582	8310769	15268816	2497582	8310769	15268816	0	0	0	0	0	0	2497582	8310769			15268816	0
	1500100	5182100	16591158	29712573	5182100	16591158	29712573	0	0	0	0	0	0	5182100	16591158	29712573	0	0	0
50	0	2541290	8684753	16184945	2541290	8684753	16184945	0	0	0	0	0	0	2541290	8684753	16184945	0	0	0
	1500100	5272787	17337760	31495327	5272787	17337760	31495327	0	0	0	0	0	0	5272787	17337760	31495327	0	0	0
51	0	2585763	9075567	17156042	2585763	9075567	17156042	0	0	0	0	0	0	2585763	9075567	17156042	0	0	0
	1500100	5365061	18117960	33385047	5365061	18117960	33385047	0	0	0	0	0	0	5365061	18117960	33385047	0	0	0
52	0	2631014	9483968	18185404	2631014	9483968	18185404	0	0	0	0	0	0	2631014	9483968	18185404	0	0	0
	1500100	5458949	18933268	35388150	5458949	18933268	35388150	0	0	0	0	0	0	5458949	18933268	35388150	0	0	0
53	0	2677056	9910746	19276528	2677056	9910746	19276528	0	0	0	0	0	0	2677056	9910746	19276528	0	0	0
	1500100	5554481	19785265	37511439	5554481	19785265	37511439	0	0	0	0	0	0	5554481	19785265	37511439	0	0	0
54	0	2723905	10356730	20433120	2723905	10356730	20433120	0	0	0	0	0	0	2723905	10356730	20433120	0	0	0
	1500100	5651684	20675602	39762125	5651684	20675602	39762125	0	0	0	0	0	0	5651684	20675602	39762125	0	0	0
55	0	2771573	10822783	21659107	2771573	10822783	21659107	0	0	0	0	0	0	2771573	10822783	21659107	0	0	0
	1500100	5750589	21606004	42147852	5750589	21606004	42147852	0	0	0	0	0	0	5750589	21606004	42147852	0	0	0
56	0	2820076	11309808	22958654	2820076	11309808	22958654	0	0	0	0	0	0	2820076	11309808	22958654	0	0	0
	1500100	5851224	22578274	44676723	5851224	22578274	44676723	0	0	0	0	0	0	5851224	22578274	44676723	0	0	0
57	0	2869427	11818749	24336173	2869427	11818749	24336173	0	0	0	0	0	0	2869427	11818749	24336173	0	0	0
	1500100	5953620	23594296	47357327	5953620	23594296	47357327	0	0	0	0	0	0	5953620	23594296	47357327	0	0	0
58	0	2919642	12350593	25796343	2919642	12350593	25796343	0	0	0	0	0	0	2919642	12350593	25796343	0	0	0
	1500100	6057809	24656040	50198766	6057809	24656040	50198766	0	0	0	0	0	0	6057809	24656040	50198766	0	0	0

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCD5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	期交保险费	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	当年生存金 (转入万能保险费)	财富金 瑞21现金 价值(退保金)	身故保险金	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
	累计交纳 保险费	未发生约定疾病生存总利益			未发生约定疾病身故总利益						未发生约定疾病万能账户部分领取(每年)			未发生约定疾病万能账户价值			轻症保险金		
		发生约定疾病生存总利益			发生约定疾病身故总利益						发生约定疾病万能账户部分领取(每年)			发生约定疾病万能账户价值					
59	0	2970736	12906369	27344124	2970736	12906369	27344124	0	0	0	0	0	0	2970736	12906369	27344124	0	0	0
	1500100	6163820	25765561	53210692	6163820	25765561	53210692				0	0	0	6163820	25765561	53210692			
60	0	3022724	13487156	28984771	3022724	13487156	28984771	0	0	0	0	0	0	3022724	13487156	28984771	0	0	0
	1500100	6271687	26925012	56403334	6271687	26925012	56403334				0	0	0	6271687	26925012	56403334			

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCD5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

利益演示表-假设发生约定疾病

说明：“发生约定疾病”是假设在第15个保单年度末确诊约定疾病，且疾病保险金进入聚财宝账户的情形

保单年度	万能趸交及追加保险费	万能趸交及追加保险费累计	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
			当年转入万能保险费			当年进入万能账户价值			累计转入万能保险费			万能账户现金价值(退保金)			万能身故保险金		
	转入万能保险费初始费用		万能保单持续奖励			万能账户部分领取费用(每年)			万能退保费用			保障成本					
1	100	100	0	0	0	98	98	98	0	0	0	97	99	101	140	140	140
	2		0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	3	3	0	0	0
2	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	99	105	108	140	140	140
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	2	0	0	0
3	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	102	110	115	140	140	140
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	1	0	0	0
4	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	103	115	122	140	140	140
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	1	0	0	0
5	0	100	300000	300000	300000	297000	297000	297000	300000	300000	300000	294135	294150	294159	140	140	140
	0		3000	3000	3000	0	0	0	0	0	0	0	2971	2971	2971	0	0
6	0	100	300000	300000	300000	300000	300000	300000	600000	600000	600000	597351	605425	609831	420140	420140	420140
	0		3000	3000	3000	3000	3000	3000	0	0	0	0	0	0	4908	4947	4968
7	0	100	300000	300000	300000	300000	300000	300000	900000	900000	900000	896702	921215	934772	840140	840140	840140
	0		3000	3000	3000	3000	3000	3000	0	0	0	0	0	0	10999	11185	11286
8	0	100	748727	748727	748727	744240	744240	744240	1648727	1648727	1648727	1638161	1687677	1715441	1260140	1260140	1260140
	0		7487	7487	7487	3000	3000	3000	0	0	0	0	0	0	18300	18779	19046

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCD5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	万能趸交及追加保险费	万能趸交及追加保险费 累计	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
	万能趸交及追加保险费 初始费用		当年转入万能保险费			当年进入万能账户价值			累计转入万能保险费			万能账户现金价值(退保金)			万能身故保险金		
			转入万能保险费初始费用	万能保单持续奖励			万能账户部分领取费用(每年)			万能退保费用			保障成本				
9	0	100	0	0	0	7487	7487	7487	1648727	1648727	1648727	1636940	1732111	1785943	2308358	2308358	2308358
	0		0	0	0	7487	7487	7487	0	0	0	0	0	0	37026	38078	38670
10	0	100	0	0	0	0	0	0	1648727	1648727	1648727	1624281	1766147	1847701	2308358	2308358	2308358
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40918	42873	43987
11	0	100	0	0	0	0	0	0	1648727	1648727	1648727	1607367	1796478	1907198	2308358	2308358	2308358
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	44915	47986	49767
12	0	100	0	0	0	0	0	0	1648727	1648727	1648727	1585856	1822416	1963598	2308358	2308358	2308358
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	49174	53608	56227
13	0	100	0	0	0	0	0	0	1648727	1648727	1648727	1559321	1843114	2015898	2308358	2308358	2308358
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	53778	59863	63476
14	0	100	0	0	0	0	0	0	1648727	1648727	1648727	1527465	1857822	2064304	2308358	2308358	2308358
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	58589	66620	70282
15	0	100	1488879	1864387	2000000	1473990	1845743	1980000	3137606	3513114	3648727	2962969	3710230	4087042	2308358	2308358	2308358
	0		14889	18644	20000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	64604	75119
16	0	100	0	0	0	14889	18644	20000	3137606	3513114	3648727	3016652	3885159	4343610	4392788	4918500	5108358
	0		0	0	14889	18644	20000	0	0	0	0	0	0	0	12935	10418	8374
17	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3062043	4057380	4604183	3765247	4215857	4604183
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7330	2543	41

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCDF5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	万能趸交及追加保险费	万能趸交及追加保险费累计	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
			当年转入万能保险费			当年进入万能账户价值			累计转入万能保险费			万能账户现金价值(退保金)			万能身故保险金		
	万能趸交及追加保险费初始费用		转入万能保险费初始费用			万能保单持续奖励			万能账户部分领取费用(每年)			万能退保费用			保障成本		
18	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3107963	4239081	4880434	3765247	4239081	4880434
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7594	853	0
19	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3154415	4429840	5173260	3765247	4429840	5173260
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7862	0	0
20	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3201423	4629182	5483656	3765247	4629182	5483656
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8116	0	0
21	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3249030	4837495	5812675	3765247	4837495	5812675
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8338	0	0
22	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3297301	5055183	6161435	3765247	5055183	6161435
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8506	0	0
23	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3346320	5282666	6531121	3765247	5282666	6531121
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8601	0	0
24	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3396204	5520386	6922989	3765247	5520386	6922989
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8594	0	0
25	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3447113	5768803	7338368	3765247	5768803	7338368
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8443	0	0
26	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3499262	6028400	7778670	3765247	6028400	7778670
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8097	0	0

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCDF5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	万能趸交及追加保险费	万能趸交及追加保险费累计	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
	万能趸交及追加保险费初始费用		当年转入万能保险费			当年进入万能账户价值			累计转入万能保险费			万能账户现金价值(退保金)			万能身故保险金		
			转入万能保险费初始费用	万能保单持续奖励			万能账户部分领取费用(每年)			万能退保费用			保障成本				
27	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3552944	6299677	8245390	3765247	6299677	8245390
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7482	0	0
28	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3608541	6583163	8740114	3765247	6583163	8740114
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6515	0	0
29	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3666539	6879405	9264521	3765247	6879405	9264521
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5100	0	0
30	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3727558	7188979	9820392	3765247	7188979	9820392
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3112	0	0
31	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3792157	7512483	10409615	3792157	7512483	10409615
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	624	0	0
32	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3858519	7850544	11034192	3858519	7850544	11034192
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
33	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3926044	8203819	11696244	3926044	8203819	11696244
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
34	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	3994749	8572991	12398018	3994749	8572991	12398018
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	4064657	8958775	13141900	4064657	8958775	13141900
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCDF5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	万能趸交及追加保险费	万能趸交及追加保险费累计	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
	万能趸交及追加保险费初始费用		当年转入万能保险费			当年进入万能账户价值			累计转入万能保险费			万能账户现金价值(退保金)			万能身故保险金		
			转入万能保险费初始费用	万能保单持续奖励			万能账户部分领取费用(每年)			万能退保费用			保障成本				
36	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	4135789	9361920	13930414	4135789	9361920	13930414
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
37	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	4208165	9783206	14766238	4208165	9783206	14766238
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	4281808	10223451	15652213	4281808	10223451	15652213
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
39	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	4356740	10683506	16591345	4356740	10683506	16591345
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
40	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	4432983	11164264	17586826	4432983	11164264	17586826
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
41	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	4510560	11666656	18642036	4510560	11666656	18642036
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
42	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	4589495	12191655	19760558	4589495	12191655	19760558
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
43	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	4669811	12740280	20946191	4669811	12740280	20946191
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
44	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	4751533	13313592	22202963	4751533	13313592	22202963
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCDF5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	万能趸交及追加保险费	万能趸交及追加保险费累计	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
	万能趸交及追加保险费初始费用		当年转入万能保险费			当年进入万能账户价值			累计转入万能保险费			万能账户现金价值(退保金)			万能身故保险金		
			转入万能保险费初始费用	万能保单持续奖励			万能账户部分领取费用(每年)			万能退保费用			保障成本				
45	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	4834684	13912704	23535141	4834684	13912704	23535141
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
46	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	4919291	14538776	24947249	4919291	14538776	24947249
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
47	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	5005379	15193021	26444084	5005379	15193021	26444084
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
48	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	5092973	15876706	28030729	5092973	15876706	28030729
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
49	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	5182100	16591158	29712573	5182100	16591158	29712573
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
50	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	5272787	17337760	31495327	5272787	17337760	31495327
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
51	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	5365061	18117960	33385047	5365061	18117960	33385047
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
52	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	5458949	18933268	35388150	5458949	18933268	35388150
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
53	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	5554481	19785265	37511439	5554481	19785265	37511439
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCDF5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	万能趸交及追加保险费	万能趸交及追加保险费累计	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
			当年转入万能保险费			当年进入万能账户价值			累计转入万能保险费			万能账户现金价值(退保金)			万能身故保险金		
	万能趸交及追加保险费初始费用		转入万能保险费初始费用			万能保单持续奖励			万能账户部分领取费用(每年)			万能退保费用			保障成本		
54	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	5651684	20675602	39762125	5651684	20675602	39762125
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
55	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	5750589	21606004	42147852	5750589	21606004	42147852
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
56	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	5851224	22578274	44676723	5851224	22578274	44676723
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
57	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	5953620	23594296	47357327	5953620	23594296	47357327
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
58	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	6057809	24656040	50198766	6057809	24656040	50198766
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
59	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	6163820	25765561	53210692	6163820	25765561	53210692
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
60	0	100	0	0	0	0	0	0	3137606	3513114	3648727	6271687	26925012	56403334	6271687	26925012	56403334
	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCDF5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

利益演示表-假设未发生约定疾病

保单年度	万能趸交及追加保险费	万能趸交及追加保险费累计	当年转入万能保险费	当年进入万能账户价值	累计转入万能保险费	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
	万能趸交及追加保险费初始费用		转入万能保险费初始费用	万能保单持续奖励		万能账户现金价值(退保金)			万能身故保险金			保障成本		
			万能退保费用			万能账户部分领取费用(每年)								
1	100	100	0	98	0	97	99	101	140	140	140	0	0	0
	2		0	0		3	3	3	0	0	0			
2	0	100	0	0	0	99	105	108	140	140	140	0	0	0
	0		0	0		2	2	2	0	0	0			
3	0	100	0	0	0	102	110	115	140	140	140	0	0	0
	0		0	0		1	1	1	0	0	0			
4	0	100	0	0	0	103	115	122	140	140	140	0	0	0
	0		0	0		1	1	1	0	0	0			
5	0	100	300000	297000	300000	294135	294150	294159	140	140	140	0	0	0
	0		3000	0		2971	2971	2971	0	0	0			
6	0	100	300000	300000	600000	597351	605425	609831	420140	420140	420140	4908	4947	4968
	0		3000	3000		0	0	0	0	0	0			
7	0	100	300000	300000	900000	896702	921215	934772	840140	840140	840140	10999	11185	11286
	0		3000	3000		0	0	0	0	0	0			
8	0	100	748727	744240	1648727	1638161	1687677	1715441	1260140	1260140	1260140	18300	18779	19046
	0		7487	3000		0	0	0	0	0	0			
9	0	100	0	7487	1648727	1636940	1732111	1785943	2308358	2308358	2308358	37026	38078	38670
	0		0	7487		0	0	0	0	0	0			

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCD5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	万能趸交及追加保险费	万能趸交及追加保险费累计	当年转入万能保险费	当年进入万能账户价值	累计转入万能保险费	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
	万能趸交及追加保险费初始费用		转入万能保险费初始费用	万能保单持续奖励		万能账户现金价值(退保金)			万能身故保险金			保障成本		
						万能退保费用			万能账户部分领取费用(每年)					
10	0	100	0	0	1648727	1624281	1766147	1847701	2308358	2308358	2308358	40918	42873	43987
	0		0	0		0	0	0						
11	0	100	0	0	1648727	1607367	1796478	1907198	2308358	2308358	2308358	44915	47986	49767
	0		0	0		0	0	0						
12	0	100	0	0	1648727	1585856	1822416	1963598	2308358	2308358	2308358	49174	53608	56227
	0		0	0		0	0	0						
13	0	100	0	0	1648727	1559321	1843114	2015898	2308358	2308358	2308358	53778	59863	63476
	0		0	0		0	0	0						
14	0	100	0	0	1648727	1527465	1857822	2064304	2308358	2308358	2308358	58589	66620	70282
	0		0	0		0	0	0						
15	0	100	0	0	1648727	1488979	1864487	2107042	2308358	2308358	2308358	64604	75119	78587
	0		0	0		0	0	0						
16	0	100	0	0	1648727	1507537	1944563	2232091	2308358	2308358	2308358	7428	3733	1325
	0		0	0		0	0	0						
17	0	100	0	0	1648727	1529231	2031982	2366016	1978593	2031982	2366016	4644	83	0
	0		0	0		0	0	0						
18	0	100	0	0	1648727	1551056	2123421	2507977	1978593	2123421	2507977	4891	0	0
	0		0	0		0	0	0						
19	0	100	0	0	1648727	1572989	2218975	2658456	1978593	2218975	2658456	5161	0	0
	0		0	0		0	0	0						

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCD5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	万能趸交及追加保险费	万能趸交及追加保险费累计	当年转入万能保险费	当年进入万能账户价值	累计转入万能保险费	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
	万能趸交及追加保险费初始费用		转入万能保险费初始费用	万能保单持续奖励		万能账户现金价值(退保金)			万能身故保险金			保障成本		
						万能退保费用			万能账户部分领取费用(每年)					
20	0	100	0	0	1648727	1595018	2318829	2817963	1978593	2318829	2817963	5447	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
21	0	100	0	0	1648727	1617131	2423177	2987041	1978593	2423177	2987041	5744	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
22	0	100	0	0	1648727	1639326	2532219	3166263	1978593	2532219	3166263	6047	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
23	0	100	0	0	1648727	1661602	2646169	3356239	1978593	2646169	3356239	6352	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
24	0	100	0	0	1648727	1683962	2765247	3557613	1978593	2765247	3557613	6655	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
25	0	100	0	0	1648727	1706422	2889683	3771070	1978593	2889683	3771070	6943	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
26	0	100	0	0	1648727	1729013	3019719	3997334	1978593	3019719	3997334	7202	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
27	0	100	0	0	1648727	1751791	3155606	4237174	1978593	3155606	4237174	7409	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
28	0	100	0	0	1648727	1774840	3297608	4491405	1978593	3297608	4491405	7535	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
29	0	100	0	0	1648727	1798274	3446001	4760889	1978593	3446001	4760889	7553	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCD5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	万能趸交及追加保险费	万能趸交及追加保险费累计	当年转入万能保险费	当年进入万能账户价值	累计转入万能保险费	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
	万能趸交及追加保险费初始费用		转入万能保险费初始费用	万能保单持续奖励		万能账户现金价值(退保金)			万能身故保险金			保障成本		
						万能退保费用			万能账户部分领取费用(每年)					
30	0	100	0	0	1648727	1822250	3601071	5046542	1978593	3601071	5046542	7422	0	0
	0		0	0		0	0	0						
31	0	100	0	0	1648727	1846970	3763119	5349335	1978593	3763119	5349335	7101	0	0
	0		0	0		0	0	0						
32	0	100	0	0	1648727	1872687	3932459	5670295	1978593	3932459	5670295	6541	0	0
	0		0	0		0	0	0						
33	0	100	0	0	1648727	1899727	4109420	6010513	1978593	4109420	6010513	5676	0	0
	0		0	0		0	0	0						
34	0	100	0	0	1648727	1928500	4294344	6371143	1978593	4294344	6371143	4427	0	0
	0		0	0		0	0	0						
35	0	100	0	0	1648727	1959534	4487589	6753412	1978593	4487589	6753412	2686	0	0
	0		0	0		0	0	0						
36	0	100	0	0	1648727	1993299	4689531	7158617	1993299	4689531	7158617	520	0	0
	0		0	0		0	0	0						
37	0	100	0	0	1648727	2028181	4900560	7588134	2028181	4900560	7588134	0	0	0
	0		0	0		0	0	0						
38	0	100	0	0	1648727	2063675	5121085	8043422	2063675	5121085	8043422	0	0	0
	0		0	0		0	0	0						
39	0	100	0	0	1648727	2099789	5351534	8526027	2099789	5351534	8526027	0	0	0
	0		0	0		0	0	0						

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCD5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	万能趸交及追加保险费	万能趸交及追加保险费累计	当年转入万能保险费	当年进入万能账户价值	累计转入万能保险费	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
	万能趸交及追加保险费初始费用		转入万能保险费初始费用	万能保单持续奖励		万能账户现金价值(退保金)			万能身故保险金			保障成本		
						万能退保费用			万能账户部分领取费用(每年)					
40	0	100	0	0	1648727	2136535	5592353	9037589	2136535	5592353	9037589	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
41	0	100	0	0	1648727	2173925	5844009	9579844	2173925	5844009	9579844	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
42	0	100	0	0	1648727	2211968	6106989	10154635	2211968	6106989	10154635	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
43	0	100	0	0	1648727	2250678	6381804	10763913	2250678	6381804	10763913	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
44	0	100	0	0	1648727	2290065	6668985	11409748	2290065	6668985	11409748	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
45	0	100	0	0	1648727	2330141	6969089	12094332	2330141	6969089	12094332	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
46	0	100	0	0	1648727	2370918	7282698	12819992	2370918	7282698	12819992	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
47	0	100	0	0	1648727	2412409	7610420	13589192	2412409	7610420	13589192	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
48	0	100	0	0	1648727	2454626	7952889	14404543	2454626	7952889	14404543	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
49	0	100	0	0	1648727	2497582	8310769	15268816	2497582	8310769	15268816	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCDF5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	万能趸交及追加保险费	万能趸交及追加保险费累计	当年转入万能保险费	当年进入万能账户价值	累计转入万能保险费	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
	万能趸交及追加保险费初始费用		转入万能保险费初始费用	万能保单持续奖励		万能账户现金价值(退保金)			万能身故保险金			保障成本		
						万能退保费用			万能账户部分领取费用(每年)					
50	0	100	0	0	1648727	2541290	8684753	16184945	2541290	8684753	16184945	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
51	0	100	0	0	1648727	2585763	9075567	17156042	2585763	9075567	17156042	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
52	0	100	0	0	1648727	2631014	9483968	18185404	2631014	9483968	18185404	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
53	0	100	0	0	1648727	2677056	9910746	19276528	2677056	9910746	19276528	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
54	0	100	0	0	1648727	2723905	10356730	20433120	2723905	10356730	20433120	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
55	0	100	0	0	1648727	2771573	10822783	21659107	2771573	10822783	21659107	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
56	0	100	0	0	1648727	2820076	11309808	22958654	2820076	11309808	22958654	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
57	0	100	0	0	1648727	2869427	11818749	24336173	2869427	11818749	24336173	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
58	0	100	0	0	1648727	2919642	12350593	25796343	2919642	12350593	25796343	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					
59	0	100	0	0	1648727	2970736	12906369	27344124	2970736	12906369	27344124	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCDF5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

保单年度	万能趸交及追加保险费	万能趸交及追加保险费累计	当年转入万能保险费	当年进入万能账户价值	累计转入万能保险费	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)	低 (1.75%)	中 (4.5%)	高 (6%)
	万能趸交及追加保险费初始费用		转入万能保险费初始费用	万能保单持续奖励		万能账户现金价值(退保金)			万能身故保险金			保障成本		
						万能退保费用			万能账户部分领取费用(每年)					
60	0	100	0	0	1648727	3022724	13487156	28984771	3022724	13487156	28984771	0	0	0
	0		0	0		0	0	0	0					

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCDF5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

聚财宝历史利率



请扫描查看聚财宝历史结算利率

险种	年化利率	适用日期
聚财宝	5	2019-01
聚财宝	5	2019-02
聚财宝	5	2019-03
聚财宝	5	2019-04
聚财宝	5	2019-05
聚财宝	5	2019-06
聚财宝	5	2019-07
聚财宝	5	2019-08
聚财宝	5	2019-09
聚财宝	5	2019-10
聚财宝	5	2019-11
聚财宝	5	2019-12

险种	年化利率	适用日期
聚财宝	5	2020-01
聚财宝	5	2020-02
聚财宝	5	2020-03
聚财宝	5	2020-04
聚财宝	5	2020-05
聚财宝	5	2020-06
聚财宝	5	2020-07
聚财宝	5	2020-08
聚财宝	5	2020-09
聚财宝	5	2020-10
聚财宝	5	2020-11

重要提示：

1. 平安聚财宝（20）终身寿险（万能型）为万能保险；该利益演示基于公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，最低保证利率之上的投资收益是不确定的，实际万能保单账户利益可能低于中、高档利益演示水平。
2. 如果保单账户价值不足以支付保障成本，合同效力可能将于60日的宽限期后中止，我们将不再承担保险责任。
3. 如果被保险人为次标准体，扣除的保障成本将相应增加。
4. 万能趸交及追加保险费中第一保单年度的值为万能趸交保险费，其他保单年度均为万能追加保险费。累计交纳保险费为期交保险费和万能趸交及追加保险费的累计值，累计转入万能保险费为当年生存金(转入万能保险费)的累计值，万能趸交及追加保险费累计为

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCDF5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F

万能趸交及追加保险费的累计值。

5. 上表演示假定当年生存金(转入万能保险费)以及万能趸交及追加保险费均扣除初始费用后计入万能账户，万能账户价值的结算利率是不确定的，但万能账户价值不低于按年利率1.75%结算所得数值。
6. 身故总利益包含身故保险金及万能身故保险金。
7. 生存总利益包含财富金瑞21现金价值（退保金）和万能账户现金价值（退保金），并在第八年财富金瑞21满期时扣除当年生存金。
8. 分档演示的低、中、高项目分别为低档万能结算利率（保证利率1.75%）、中档万能结算利率（4.5%）、高档万能结算利率（6%）下的对应值。
9. 万能追加保险费和万能账户部分领取需由客户依公司规定申请办理，且上表演示假定的万能账户部分领取金额需维持部分领取后万能账户价值满足公司规定条件。万能账户部分领取显示为0代表当年无部分领取或当年万能账户部分领取后万能账户价值不满足公司规定条件。
10. 万能账户价值按万能账户部分领取及其相应退保费用等额减少。
11. 如果期交保险费、万能趸交及追加保险费、万能账户部分领取等情况与上表不同，以上所列的保险利益数值需要相应调整。
12. 万能趸交及追加保险费的支付在保单年度初进行，万能账户部分领取在保单年度末进行。
13. 上表中除期交保险费、累计交纳保险费、万能趸交及追加保险费、万能趸交及追加保险费初始费用、万能趸交及追加保险费累计外，所有数值均为保单年度末数值，当年进入万能账户的价值未考虑利息。
14. 以上利益演示假定轻症在当年的转入保险费进入万能账户之后确诊，利益演示轻症保险金金额与实际理赔金额可能会有差异。
15. 上表中财富金瑞21现金价值（退保金）、身故保险金不因万能账户结算利率的波动而变动。
16. 当年生存金包含满期生存保险金、生存保险金。
17. 本保险产品计划所列保险利益、数值等，均以被保险人的周岁年龄计算所得。如果设定的年龄与实际年龄不同，对应的保险利益和数据等将会有所不同。
18. 以上利益演示中所有数值均为取整所得。

本人已认真阅读保险产品计划并明确以上事项。

设计日期：2020-12-28

郑重声明：本保险产品计划单位为人民币元，假定被保险人为标准体，所列产品、费率、基本保险金额等与保险合同不一定一致，有关产品细责及权利、义务、责任免除等事宜的说明、解释、承诺或保证等，请以保险合同为准。

本保险产品计划标识号为 W(002)-ABCDF5-BA3EE3-F25D46-C6A0F1-AD030C-16086F